

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Mindedal A/S
Strandbakken 6
5700 Svendborg

CVR-nr. 74 09 35 15

Årsrapport for regnskabsåret
1. oktober 2024 til 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2026

Marie Mindedal
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsrapport 1 . oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Mindedal A/S
Strandbakken 6
5700 Svendborg

CVR-nr. 74 09 35 15

Hjemstedskommune: Svendborg

Stiftet den 16. december 1983

BESTYRELSE: Christine Mindedal (formand)
Brita Mindedal
Marie Mindedal
Lotte Mindedal

DIREKTION: Marie Mindedal

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Kontaktperson:
Jan Madsen, reg. revisor, HD(R)
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktivitet har omfattet investeringsvirksomhed i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat
på -887.425 kr.

Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af fald i aktie-
marked.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne
påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/10 2024 - 30/9 2025

<u>No- ter</u>	<u>2024/25 Kr.</u>	<u>2023/24 Kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-33.645	-52.013
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-33.645	-52.013
Finansielle indtægter	58.145	369.185
Finansielle omkostninger	<u>-908.470</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-883.970	317.172
2. Skat af årets resultat	<u>-3.455</u>	<u>-48.261</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-887.425</u>	<u>268.911</u>
RESULTATDISPONERING:		
Udbytte	79.400	50.000
Overført til næste år	<u>-966.825</u>	<u>218.911</u>
	<u>-887.425</u>	<u>268.911</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>30/9 2025 Kr.</u>	<u>30/9 2024 Kr.</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	12.686	10.926
	<u>12.686</u>	<u>10.926</u>
3. ANDRE VÆRDIPAPIRER	<u>1.469.404</u>	<u>2.379.495</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>45.656</u>	<u>37.656</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.527.746</u>	<u>2.428.077</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.527.746</u>	<u>2.428.077</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>30/9 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>30/9 2024</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	834.210	1.801.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	50.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.413.610</u>	<u>2.351.034</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Skyldig selskabsskat	44.183	40.728
Anden gæld	44.953	11.315
	<u>114.136</u>	<u>77.043</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>114.136</u>	<u>77.043</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.527.746</u>	<u>2.428.077</u>

4. Sikkerhedsstillelser.
5. Eventualforpligtelser.

NOTER

	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Selskabet har ingen beskæftigede udover direktion og bestyrelse. Direktion og bestyrelse har ikke modtaget vederlag.		
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	48.570
Regulering skat tidl . år	3.455	-309
Regulering hensættelse til udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
	3.455	48.261
	<hr/>	<hr/>
3. ANDRE VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	1.469.404	2.379.495
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst	-908.470	333.200
	<hr/>	<hr/>
4. SIKKERHEDSSTILLELSER:		
Ingen.		
5. EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Ingen.		